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Kära centerpartist i länet!
INFÖR DET KOMMANDE VALET AV PARTILEDARE vill vi ge er möjlighet att 
träffa och ställa frågor till partiledarkandidaterna. Detta är ett unikt 
tillfälle för alla länets medlemmar, då en större offentlig utfrågning 

kommer att ske vid ett senare tillfälle. Varmt välkomna! 

Tisdag 16 augusti 19.00 - 20.30

Studieförbundet Vuxenskolan, Eriksbergsgatan 8, Stockholm 
T-banestation Östermalmstorg

Annie Lööf
Annie Johansson, 28 år. Riksdagsledamot och ekonomiskpolitisk talesperson. 
Ledde Centerpartiets valanalys efter valet för snart ett år sedan. Från Värnamo i 
Småland. Se utförligare beskrivning på följande sida. 

Vid frågor kontakta ombudsman Soledad Aguilar Oddershede, 

070-748 38 31, soledad.aguilar@centerpartiet.se



Annie Lööf 
Min politiska vision kan sammanfattas som en tryggare, 
friare och grönare värld. Min utgångspunkt kommer alltid 
att vara varje människas rätt att bli sedd som individ och 
möjligheten att bestämma mer själv.

Jag brinner för att skapa en grönare värld med plats 
för fler. Där du och jag oavsett var vi befinner oss i li-
vet ska känna såväl trygghet som frihet. Trygghet när 
vi är som mest utsatta och frihet genom lika villkor 
oavsett vart vi bor för att kunna förverkliga allas våra 
möjligheter.

Vi måste bli bättre på att hjälpa dem som är mest 
utsatta och som har minst marginaler. Många män-
niskor idag behöver samhällets hjälp. Från de hem-
lösa och de överskuldsatta till alla de barn som växer 
upp med mycket små marginaler och människor med 
funktionsnedsättning som aldrig får chansen till ett 
jobb.

Jag vill också skapa fler möjligheter och större frihet 
för olika livsval och drömmar, oavsett vart man bor. 
Det måste bli lättare att driva företag, arbeta, bo och 
verka i hela Sverige och det måste bli mer lönsamt att 
utbilda sig. Sverige behöver vässa sin kompetens och 
sin unika styrka så att vi står oss i den globala kon-
kurrensen.

Vi måste dessutom vårda våra omgivningar så att vi 
kan lämna ifrån oss en bättre och grönare värld. Värl-
den står inför gigantiska utmaningar för att skapa 
hållbara energisystem, för att minska användningen 
av fossila bränslen och för att åstadkomma större 
ekonomisk utveckling med sinande naturtillgångar. 
Det är ett mycket viktigt uppdrag där svensk teknik 
och forskning kan ställas i mänsklighetens tjänst och 
samtidigt skapa intäkter och jobb i Sverige.

En vass miljöpolitik, som låter Sverige gå före och 
vara pådrivande internationellt, är också en vass 
industripolitik för fler och växande företag i hela 
Sverige, inte minst för de gröna näringarna på lands-
bygden.

Vad är Centerpartiets uppgift i politiken

Centerpartiet behöver utveckla sina utmärkande och 
unika drag. Det handlar om att se samhällsproblem 
och underlätta för grupper av människor som andra 
partier missar. Till exempel människor med funk-
tionsnedsättning som inte får jobb, företagare som 
hämmas av byråkrati, människor på landsbygden 

som inte har tillfredsställande kommunikationer och 
hemlösa som kämpar för att få tak över huvudet. Vi 
ska skapa en gemenskap där alla behövs.

Dessutom behöver vi bli mer kreativa. Centerpartiet 
ska stå för de mest spännande och nydanande för-
slagen i svensk politik. Tidigare har det handlat om 
barnbidrag, pantsystem, jobbskatteavdrag, miljö-
bilspremie och rut-avdrag. Nu måste vi hitta smarta 
lösningar som gynnar sparande, entreprenörskap på 
nätet, bidrar till jämställdhet och som lägger grunden 
för grön ekonomisk utveckling.
 
Varför vill jag bli partiordförande

Jag gjorde en gång ett medvetet val att gå in i Center-
partiet, utan någon tidigare bakgrund i rörelsen. Jag 
vill att fler ska få möjligheten att upptäcka Center-
partiet på det sättet. För mig skulle det vara en ynnest 
att få leda centerrörelsen i ett fortsatt förnyelsearbete 
för att utveckla och förtydliga vårt partis roll i svensk 
politik.

Efter mina år som kommunpolitiker, ledare av ung-
domsförbundet och riksdagsledamot har jag en stark 
förankring i rörelsen och stor förståelse för villkoren 
i olika delar av landet. Detta gör att jag kan lyssna in 
vad medlemmarna vill och omsätta det i en politik 
som tilltalar breda
grupper.

Om jag skulle få förtroende att leda Centerpartiet så 
skulle jag gå in för att kombinera arbetet i regeringen 
med utvecklingen av partiet. Jag skulle se som min 
viktigaste uppgift att skapa ett tydligare, relevantare 
och större Centerparti.

Hur vill jag att C ska utvecklas

Vi behöver utveckla en modern och attraktiv cen-
terpolitik som bygger på våra traditionella värde-
ringar om exempelvis trygghet, frihet och hållbarhet. 
Vi måste bli mer relevanta genom att utveckla bra 
reformförslag på samhällsområden som är betydelse-
fulla för människor i hela landet.

På så vis kan vi vinna väljare från oppositionen och 
växa i alliansen.

Vi ska åter bli en av de mest spännande och relevanta 
krafterna i svensk politik. Min målsättning är att 
Centerpartiet ska vara ett 20-procents parti i valet 
2022.

Läs Annies blogg: http://annieloof.se


